様式第１号

那賀川町科学センター使用許可申請書

                        平成  年  月  日

                          受付  第     号

那賀川町教育委員会  殿

使用申請者

  住 所

  団体名

  代表者職氏名

  担当者氏名

  電 話     －   －

ＦＡＸ          －      －

次のとおり那賀川町科学センターの使用許可を申請します。

使  用  日  時  平成  年  月  日（  ）    時から

                     時まで（    日間）

使  用  場  所 科学体験室  科学工作室  観察実験室  太陽観察室

 コンピュータ室  会議室  天体観測室（大型望遠鏡）

 天文館展示ﾙｰﾑ  簡易ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｳﾑ  風力発電機

 流水実験装置     炭焼き窯           ＊使用場所を○で囲んで下さい。

使  用  目  的 センター学習（遠足）  見 学  会 議 ＊○で囲んで下さい。

 その他（                          ）

入館予定人員       人（大人   人，中学生    人，小学生    人

      幼児   人）

                ＊小・中学生は学年を記入して下さい。

使用責任者 氏名          連絡先電話       －   －

指導員の要・否    必要     不必要                  ＊○で囲んで下さい。

 館長  係  受付                備      考

    学校（幼稚園）団体の場合，引率者は大人の欄にご記入下さい。

印